
一 般 会 計

Ⅰ

1

19,418,587

75,034,980

30,210

94,483,777

2

934,870,321

569,513,363

402,206

1,504,785,890

2,726,982

2,911,613

4,133,519

149,968

1,191,900

8,858,316

19,972,298

1,524,758,188

1,619,241,965

Ⅱ

1

46,255,849

1,510,738

920,000

282,015

48,968,602

2

1,191,900

1,191,900

50,160,502

Ⅲ

1,569,081,463

( 1,504,785,890 )

( 20,974,067 )

1,619,241,965

金　　　　額

流 動 負 債

 貸  借  対  照  表 
平成14年3月31日現在

減 価 償 却 引 当 預 金

その他の固定資産

投 資 有 価 証 券

評 価 減 引 当 預 金

基 本 財 産 合 計

車 両 運 搬 具

預 り 金

(うち当期正味財産増加額）

特 別 会 計 未 払 金

その他の固定資産合計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

前 受 金

負 債 の 部

未 払 金

流 動 負 債 合 計

負債及び正味財産合計

正 味 財 産 の 部

退 職 給 与 引 当 金

固 定 負 債

( う ち 基 本 金 ）

正 味 財 産

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

什 器 備 品

電 話 加 入 権

流 動 資 産

退 職 給 与 引 当 預 金

建 物

(単位：円）

未 収 金

流 動 資 産 合 計

預 金

基 本 財 産

固 定 資 産

前 払 金

科　　　　目

資 産 の 部

現 金 預 金



特 別 会 計

Ⅰ

1

4,330,608

2,511,390

1,510,738

8,352,736

2

183,127

183,127

183,127

8,535,863

Ⅱ

1

3,964,964

3,964,964

3,964,964

Ⅲ

4,570,899

( 0 )

( 1,130,874 )

8,535,863

 貸  借  対  照  表 
平成14年3月31日現在

科　　　　目

(単位：円）

金　　　　額

負債及び正味財産合計

流 動 資 産

流 動 負 債 合 計

負 債 合 計

その他の固定資産合計

固 定 資 産

その他の固定資産

什 器 備 品

( う ち 当 期 損 失 ）

正 味 財 産

( う ち 元 入 金 ）

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

流 動 負 債

未 払 金

正 味 財 産 の 部

負 債 の 部

資 産 の 部

流 動 資 産 合 計

商 品

一 般 会 計 未 収 金

未 収 金


